
Oggetto:  Esito dell’avviso interno per il conferimento di n. 20 incarichi di istruttore dei corsi
di rianimazione cardiopolmonare aziendali (BLSD) - Conseguenti provvedimenti.

Ufficio Proponente: Ufficio Formazione
Istruttore della pratica: Cinzia Vanzini 

Responsabile del procedimento: Giovanni Monza 
Dirigente dell’Ufficio Proponente: Giovanni Monza 

La delibera comporta impegno di spesa: Si
Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Proposta N° 595 del 20-06-2022 
con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n.123/2011, conservata agli atti del presente  
procedimento.

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità:

Silvia Trezzi 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio
Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri:

Direttore Amministrativo Roberta Labanca 

Direttore Sanitario Giovanni Monza 

Direttore Sociosanitario Guido Grignaffini 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:  Esito dell’avviso interno per il conferimento di n. 20 incarichi di istruttore dei corsi
di rianimazione cardiopolmonare aziendali (BLSD) - Conseguenti provvedimenti.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della Ufficio Formazione

RICHIAMATA la  deliberazione  aziendale  n.  1  del  14.01.2021 di  presa  d'atto  della  D.G.R.  n.
XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all’attuazione dell’art. 19 della
Legge Regionale  n.  23/2019",  di  costituzione  dall’1  gennaio  2021 dell'Azienda Socio Sanitaria
Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d’atto dei Decreti della D.G. Welfare nn. 16667 e
16668 del 31.12.2020, di assegnazione all’ASST della Brianza del personale, dei beni immobili,
mobili e mobili registrati;
RICHIAMATI

- la deliberazione n.  695 del 09.09.2021 con la quale  è stato indetto  avviso interno per il
conferimento  di  n.  20  incarichi  di  istruttore  dei  corsi  di  rianimazione  cardiopolmonare
aziendali (BLSD);

- la  deliberazione  n.  125  del  25.02.2022  con  la  quale  è  stata  nominata  la  commissione
esaminatrice per la selezione di cui trattasi;

PRESO ATTO che entro i termini di scadenza dell’avviso pubblico sono pervenute le domande di
partecipazione da parte dei sotto elencati n. 24 candidati: 

Brighenti Marco
Capizzi Mauro
Carrer Katia
Cazzaniga Maria Carmen
Ceruti Matteo
Comi Elena
Crespi Alice
Elia Antonio
Frigerio Ilaria
Gallo Giovanni
Gandola Elisa
Iannace Marco
Magni Davide
Martoccia Stefano
Mascia Chiara
Panzica Federico
Romano’ Alessandra
Scarabelli Simone
Sutera Sergio

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Tullio Francesca
Vigano' Marta
Xocato Massimo
Zardoni Matteo
Zona Sara

CONSTATATO che tutti i candidati risultano in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti
ai fini dell’ammissione all’avviso;

VISTI:
i verbali, redatti in data 16.05.2022, 25.05.2022 e 26.05.2022, dalla Commissione esaminatrice da
cui risulta che:

a) i seguenti candidati non erano presenti nella data e ora previsti dalla pubblicazione sul sito
internet Aziendale:

Carrer Katia
Elia Antonio
Zona Sara

b) il candidato Capizzi Mauro, non ha superato la selezione ed è stato dichiarato non idoneo;

c) i seguenti candidati hanno superato la selezione e sono stati dichiarati idonei:
Brighenti Marco
Cazzaniga Maria Carmen
Ceruti Matteo
Comi Elena
Crespi Alice
Frigerio Ilaria
Gallo Giovanni
Gandola Elisa
Iannace Marco
Magni Davide
Martoccia Stefano
Mascia Chiara
Panzica Federico
Romano’ Alessandra
Scarabelli Simone
Sutera Sergio
Tullio Francesca
Vigano' Marta
Xocato Massimo
Zardoni Matteo

d) che  la  Commissione  stessa  ha  formulato  la  seguente  graduatoria  finale  tra  i  candidati
dichiarati idonei:

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE
XOCATO MASSIMO 59,000
ZARDONI MATTEO 55,000

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



SCARABELLI SIMONE 54,000
VIGANO' MARTA 48,000
IANNACE MARCO 47,400
GALLO GIOVANNI 47,000
MASCIA CHIARA 40,000
CERUTI MATTEO 40,000
CRESPI ALICE 38,200
MAGNI DAVIDE 36,000
PANZICA FEDERICO 35,000
TULLIO FRANCESCA 35,000
GANDOLA ELISA 34,000
COMI ELENA 34,000
ROMANO’ ALESSANDRA 33,000
SUTERA SERGIO 33,000
CAZZANIGA MARIA CARMEN 32,200
FRIGERIO ILARIA 32,000
MARTOCCIA STEFANO 29,200
BRIGHENTI MARCO 26,000
DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri aggiuntivi a carico
del bilancio aziendale;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di
propria competenza ai sensi dell'art.3 del D. Lgs. n. 502/92 s.m.i.; 

VISTA la proposta n. 595/2022 del Responsabile dell’Ufficio Formazione, con valore di 
attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D. Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti del 
presente procedimento; 

DELIBERA
Per le motivazioni in premessa indicate:

1) di approvare i verbali redatti in data 16.05.2022, 25.05.2022 e 26.05.2022 dalla Commissione
per  la  valutazione  dei  titoli  e  l’effettuazione  del  colloquio  di  idoneità  ai  candidati  presenti
all’avviso interno, per il conferimento di n. 20 incarichi di istruttore dei corsi di rianimazione
cardiopolmonare aziendali (BLSD), indetto con deliberazione n. 695/2021, da cui risulta che:

a) i seguenti candidati non erano presenti nella data e ora previsti dalla pubblicazione sul sito
internet Aziendale:

Carrer Katia
Elia Antonio
Zona Sara

b) il candidato Capizzi Mauro, non ha superato la selezione ed è stato dichiarato non idoneo;

c) i seguenti candidati hanno superato la selezione e sono stati dichiarati idonei:
Brighenti Marco
Cazzaniga Maria Carmen
Ceruti Matteo
Comi Elena
Crespi Alice

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Frigerio Ilaria
Gallo Giovanni
Gandola Elisa
Iannace Marco
Magni Davide
Martoccia Stefano
Mascia Chiara
Panzica Federico
Romano’ Alessandra
Scarabelli Simone
Sutera Sergio
Tullio Francesca
Vigano' Marta
Xocato Massimo
Zardoni Matteo

d) che  la  Commissione  stessa  ha  formulato  la  seguente  graduatoria  finale  tra  i  candidati
dichiarati idonei:

NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE
XOCATO MASSIMO 59,000
ZARDONI MATTEO 55,000
SCARABELLI SIMONE 54,000
VIGANO' MARTA 48,000
IANNACE MARCO 47,400
GALLO GIOVANNI 47,000
MASCIA CHIARA 40,000
CERUTI MATTEO 40,000
CRESPI ALICE 38,200
MAGNI DAVIDE 36,000
PANZICA FEDERICO 35,000
TULLIO FRANCESCA 35,000
GANDOLA ELISA 34,000
COMI ELENA 34,000
ROMANO’ ALESSANDRA 33,000
SUTERA SERGIO 33,000
CAZZANIGA MARIA CARMEN 32,200
FRIGERIO ILARIA 32,000
MARTOCCIA STEFANO 29,200
BRIGHENTI MARCO 26,000
2) di conferire a tutti i candidati risultati idonei alla presente procedura, incarico di istruttore dei

corsi di rianimazione cardiopolmonare aziendali (BLSD);

3) di dare mandato agli uffici competenti per l’invio della comunicazione agli interessati;

4) dato atto che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri aggiuntivi a carico
del bilancio aziendale;

5) di disporre l’invio, da parte dell’Unità Operativa proponente, della presente deliberazione alle
UU.OO. Interessate;

6) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente esecutiva
ai  sensi  dell'art.  17  -  comma  6  -  della  Legge  Regionale  30  dicembre  2009,  n.  33,  come
modificato dall’art. 1 comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verrà

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei modi di legge;

7) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è il dott.
Giovanni Monza, e che il responsabile dell’istruttoria e dell’esecuzione contestuale del presente
provvedimento è la dott.ssa Cinzia Vanzini, referente dell’Ufficio Formazione.

Il Direttore Generale 
         Dr. Marco Trivelli

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


		2022-10-27T15:59:32+0200
	MARCO TRIVELLI af6b65681a35fa88e65bf972fc6d64cf2a2e9562


		2022-10-27T16:00:15+0200
	protocollo




